
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.05.2021 №A-1572

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «Война. Победа. Память», 
посвященного Дню Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства «Война. Победа. Память», посвященного Дню Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Оглезнева 
Екатерина

Дунай Елена 
Николаевна Цветы ветерану 2 место ДП-1572-

69930

2 Киранова Диана
Ташлыкова 
Гулсум 
Сеитовна

"Победный май". 2 место ДП-1572-
70702

3 Павлов Тимофей
Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"День Победы" 1 место ДП-1572-
71222

4 Степанов 
Дмитрий

Сочалова 
Елена 
Сергеевна

Танкистка 1 место ДП-1572-
71266

5 Пелевин Иван
Шунина 
Наталья 
Михайловна

"Вечная память" 3 место ДП-1572-
71280

6 Николаева Николь
Микрюкова 
Елена 
Михайловна

"Журавли" 2 место ДП-1572-
71281

7 Свердлова Дарья
Павлова 
Татьяна 
Валентиновна

"Голуби мира" 3 место ДП-1572-
71301



8 Алейникова 
Ксюша

Наталья 
Юрьевна 
Постникова

"Неизвестный солдат" 2 место ДП-1572-
71308

9 Котлов Александр Котлова Елена 
Александровна Вечный огонь 3 место ДП-1572-

71339

10 Тартыгина Ксюша
Зубкова 
Светлана 
Вячеславовна

"День победы" 1 место ДП-1572-
71341

11 Цыбенко Ярослав
Генералова 
Светлана 
Владимировна

"Воздушный бой" 1 место ДП-1572-
71362

12 Соколов Руслан
Ельчанинова 
Людмила 
Владимировна

" Война ,Победа Память свидетельство ДП-1572-
71365

13 Холод Ксения
Шипулина 
Людмила 
Юрьевна

"Спасибо за Победу!" 1 место ДП-1572-
71390

14 Кудрявцев 
Владимир

Сигитова 
Татьяна 
Васильевна

Бал Победы 2 место ДП-1572-
71394

15 Минниев Давид
Зарипова 
Альбина 
Наилевна

"День Победы" 1 место ДП-1572-
71403

16 Вольф Виктория 
Евгеньевна

Худякова 
Айгуль 
Рамилевна

"Слёзы войны" 1 место ДП-1572-
71414

17 Аляева Валерия
Нестерова 
Галина 
Васильевна

"День Памяти" 1 место ДП-1572-
71423

18 Новикова 
Анастасия

Растворова 
Ольга 
Владимировна

Спасибо за ПОБЕДУ! 1 место ДП-1572-
71426

19 Мыльников Артём
Виноградова 
Ирина 
Владимировна

9 мая! Победа! 3 место ДП-1572-
71428

20 Хомушку Инга 
Начыновна

Байыр Аяк-Хээ 
Федоровна Война. Победа. Память 1 место ДП-1572-

71449

21 Саая Аюна
Сарыглар 
Аида 
Василтевна

Война. Победа. Память 2 место ДП-1572-
71450

22 Корешкова Алена
Анисимова 
Ксения 
Олеговна

"Вечный огонь" 2 место ДП-1572-
71452



23 Лазарев Михаил
Каликаева 
Эльвира 
Ураловна

Салют к 9 мая! 3 место ДП-1572-
71458

24 Хасанова Мария
Егорычева 
Оксана 
Юрьевна

9 Мая! 3 место ДП-1572-
71468

25 Смирнов Кирилл
Акимова 
Ирина 
Валерьевна

Спасибо за победу! 1 место ДП-1572-
71514

26 Муравлев Степан
Солдатова 
Наталья 
Владимировна

Голубь мира 3 место ДП-1572-
71519

27 Ермакова Милана 
Дмитриевна

Пропажина 
Ольга 
Александровна

Спасибо ветеранам 1 место ДП-1572-
71565

28 Градусова 
Татьяна

Никитинская 
Оксана 
Вячеславовна

Ожидание 1 место ДП-1572-
71582

29 Долженко Игорь Самар Мария 
Евгеньева День Победы 1 место ДП-1572-

71583

30 Гридчин Кирилл
Маримонская 
Галина 
Сергеевна

Цена Победы 2 место ДП-1572-
71651

31 Коробова Ульяна
Белянина 
Елена 
Ильинична

"Букет ветерану" 1 место ДП-1572-
71680

32 Кондакова 
Василиса

Чухломина 
Ксения 
Алексеевна

День Победы 3 место ДП-1572-
71765

33 Четверкина Алена Голуб Анна 
Александровна "Вечный огонь" 3 место ДП-1572-

71816

34 Анисимова Адель
Луганская 
Оксана 
Александровна

" Победа" 2 место ДП-1572-
71831

35 Кадырова Зарина 
Айнуровна

Файзуллина 
Эльмира 
Глимьяновна

Спасибо Деду за Победу 3 место ДП-1572-
71874

36 Алексеев 
Владислав

Майгова 
Ольга 
Валерьевна

"День Победы!" 2 место ДП-1572-
71925

37 Халдунина Настя
Пономарева 
Наталия 
Александровна

Открытка ветерану 3 место ДП-1572-
71934



38 Хрянин Евгений
Уланова 
Татьяна 
Владиславна

Плакат 9 мая - День Победы 3 место ДП-1572-
71946

39 Сосновый 
Тимофей

Карповникова 
Елена 
Хамитовна

Победа 2 место ДП-1572-
72003

40 Зуева Софья Зуева Лидия 
Васильевна Спасибо прадеду, за победу 1 место ДП-1572-

72009

41 Беляков Тимофей Зуева Лидия 
Васильевна С праздником ветераны 1 место ДП-1572-

72010

42 Бордунова Алина Зуева Лидия 
Васильевна Этот День Победы 2 место ДП-1572-

72011

43 Салихов Денис Зуева Лидия 
Васильевна И, превратились в белых журавлей 2 место ДП-1572-

72012

44 Сулин Мирон Зуева Лидия 
Васильевна СПАСИБО ЗА ПОБЕДУ 3 место ДП-1572-

72013

45 Рожаев Никита Зуева Лидия 
Васильевна Нам жить в мире 3 место ДП-1572-

72014

46 Терехов Михаил Зуева Лидия 
Васильевна ЧЕРЕЗ ГОДА, ЧЕРЕЗ ВЕКА, ПОМНИТЕ 3 место ДП-1572-

72015

47 Тагилов Иван
Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Спасибо за мир! 2 место ДП-1572-
72016

48 Владимирова 
Валерия

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

СЛАВА НЕИЗВЕСТНЫМ ГЕРОЯМ 3 место ДП-1572-
72017

49 Плевако 
Владимир

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

ПОМНИМ, ГОРДИМСЯ 2 место ДП-1572-
72018

50 Тюленева Арина
Макеева 
Валентина 
Сергеевна

ПОМНИМ, ГОРДИМСЯ 2 место ДП-1572-
72019

51 Кривошей Иван
Макеева 
Валентина 
Сергеевна

ПОМНИМ, ГОРДИМСЯ 1 место ДП-1572-
72020

52 Попова Виктория
Макеева 
Валентина 
Сергеевна

ПОКУДА СЕРДЦА СТУЧАТ, ПОМНИТЕ 1 место ДП-1572-
72021

53 Соколов Иван
Леонтьева 
Любовь 
Викторовна

"Салют победы" 3 место ДП-1572-
72072

54 Демидова 
Мирослава

Панасюк 
Дарья 
Викторовна

"Танк" 1 место ДП-1572-
72075



55 Злыгостева 
Милана

Денисенко 
Инна 
Станиславовна

За отвагу... 1 место ДП-1572-
72082

56 Лисина Варвара Чуш Дарья 
Дмитриевна Вечный огонь 1 место ДП-1572-

72099

57
Тухтаназарова 
Манижа 
Музафарджоновна

Бикбердина 
Гульфия 
Загидулловна

С Днём Победы! 1 место ДП-1572-
72101

58 Самойличенко 
Роман Алексеевич

Бикбердина 
Гульфия 
Загидулловна

Боевые ранения. 1 место ДП-1572-
72107

59 Беккер Ульяна 
Сергеевна

Бикбердина 
Гульфия 
Загидулловна

Ветеран. 2 место ДП-1572-
72108

60 Галеева Зарина 
Дамировна

Бикбердина 
Гульфия 
Загидулловна

С Днём Победы! 1 место ДП-1572-
72109

61
Истомина 
Екатерина 
Алексеевна

Бикбердина 
Гульфия 
Загидулловна

С Праздником Победы! 2 место ДП-1572-
72116

62 Щербинина 
Александра

Бадритдинова 
Г.В. "Память о солдате" 1 место ДП-1572-

72138

63 Лащева Кристина
Ибатуллина 
Лейсан 
Хамитовна

"Помним и гордимся!" 3 место ДП-1572-
72147

64 Викентьева Юлия 
Евгеньевна

Моисенко 
Лилия 
Рахиловна

Память 3 место ДП-1572-
72154

65
Королькова 
Елизавета 
Владимировна

Бикбердина 
Гульфия 
Загидулловна

Посвящается Защитникам ВОВ 1 место ДП-1572-
72157

66
Клевитова 
Анастасия 
Олеговна

Бикбердина 
Гульфия 
Загидулловна

День Победы! 1 место ДП-1572-
72158

67 Зинченко 
Елизавета

Середина 
Светлана 
Викторовна

Спасибо за Победу! 2 место ДП-1572-
72160

68 Мулык Полина
Середина 
Светлана 
Викторовна

Помним,гордимся, чтим! 2 место ДП-1572-
72163

69 Лавренко 
Виктория

Середина 
Светлана 
Викторовна

Героям - слава! 2 место ДП-1572-
72164



70
Коллектив 
группы 
"Дюймовочка"

Хомутинникова 
Елена 
Сергеевна

"Салют на Красной Площади" 3 место ДП-1572-
72177

71 Лобаков Женя
Косякова 
Наталья 
Владимировна

"Открытка Ветерану" 3 место ДП-1572-
72178

72 Пуленко Лера
Баранова 
Надежда 
Валерьевна

"Салют над городом" 3 место ДП-1572-
72179

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


